La sociedad está apropiadamente encaminada para conseguir las metas que esta administración se ha 

planteado con lo cual va a arrancar con pie derecho el año venidero. 

Durante el ejercicio económico del 2010 la empresa obtuvo los siguientes resultados: 

a) Los Ingresos se ubicaron en los US$ 34,145,28 (Treinta y cuatro mil ciento cuarenta y cinco con 

28/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

b) Los Gastos ascienden a los US$ 33.162.55 ( Treinta y tres mil ciento sesenta y dos con 55/100 Dólares 
de los Estados Unidos de América). 

d) El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2010 luego de la conciliación tributaria, arroja 
una Utilidad neta de US$ 982.73 ( Novecientos ochenta y dos con 72/100 Dólares de los Estados Unidos 

de América). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por los accionistas, la 
compañía alcanzará los objetivos que se ha trazado para el año 2010. 

Muy atentamente,